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Vilties plaukimas 2019
Palanga, 15-6-2019

Event 1 Women, 400m Freestyle 7 - 100 years
2019-06-15 - 12:30 Results
Points: DSV Masters 13

Rank YB Time Pts

7 - 18 years

1. VALTER, Evelina 07 Kaliningrad Pregel 5:30.44 479
50m: 37.80 37.80 150m: 2:04.55 43.43 250m: 3:29.93 41.43 350m: 4:51.84 40.89

100m: 1:21.12 43.32 200m: 2:48.50 43.95 300m: 4:10.95 41.02 400m: 5:30.44 38.60

25 - 29 years

1. TOMAITE-SVIPIENE, Laura 93 Kauno Takas 6:11.36 375
50m: 41.73 41.73 150m: 2:14.88 47.14 250m: 3:51.34 48.34 350m: 5:27.59 48.14

100m: 1:27.74 46.01 200m: 3:03.00 48.12 300m: 4:39.45 48.11 400m: 6:11.36 43.77

35 - 39 years

1. KARPAVIČIŪTĖ, Ieva 80 Kauno Takas 6:13.27 391
50m: 40.58 40.58 150m: 2:10.87 46.12 250m: 3:45.74 47.92 350m: 5:24.84 50.05

100m: 1:24.75 44.17 200m: 2:57.82 46.95 300m: 4:34.79 49.05 400m: 6:13.27 48.43

2. OMELČENKO, Oksana 83 Klaipedos PK 6:37.06 325
50m: 44.99 44.99 150m: 2:30.20 52.29 250m: 4:14.83 52.89 350m: 5:53.92 46.37

100m: 1:37.91 52.92 200m: 3:21.94 51.74 300m: 5:07.55 52.72 400m: 6:37.06 43.14

50 - 54 years

1. BUZELYTE, Aiškutė 65 Kaisiadoriu PK Plaukiam 5:45.78 567
50m: 36.87 36.87 150m: 2:02.73 43.73 250m: 3:31.56 44.66 350m: 5:01.93 45.17

100m: 1:19.00 42.13 200m: 2:46.90 44.17 300m: 4:16.76 45.20 400m: 5:45.78 43.85

55 - 59 years

1. VILIMIENE, Aida 62 Klaipedos Nendre 5:24.91 969
50m: 36.01 36.01 150m: 1:56.86 41.22 250m: 3:19.83 41.68 350m: 4:44.03 42.13

100m: 1:15.64 39.63 200m: 2:38.15 41.29 300m: 4:01.90 42.07 400m: 5:24.91 40.88

Event 2 Men, 400m Freestyle 7 - 100 years
2019-06-15 - 12:40 Results
Points: DSV Masters 13

Rank YB Time Pts

7 - 18 years

1. BATAKIS, Kristupas 02 Siauliu sporto gimnazija 4:47.91 619
50m: 30.54 30.54 150m: 1:40.85 35.86 250m: 2:56.03 37.89 350m: 4:12.91 38.75

100m: 1:04.99 34.45 200m: 2:18.14 37.29 300m: 3:34.16 38.13 400m: 4:47.91 35.00

2. KOKHAN, Pavel 09 Kaliningrad Pregel 6:38.12 234
50m: 45.14 45.14 150m: 2:26.13 50.59 250m: 4:06.93 50.49 350m: 5:48.37 51.81

100m: 1:35.54 50.40 200m: 3:16.44 50.31 300m: 4:56.56 49.63 400m: 6:38.12 49.75
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Palanga, 15-6-2019

Event 2, Men, 400m Freestyle

25 - 29 years

1. KOZLOVSKIJ, Igor 92 Klaipedos PK 4:17.46 856
50m: 28.83 28.83 150m: 1:32.60 32.11 250m: 2:38.11 32.91 350m: 3:44.60 33.18

100m: 1:00.49 31.66 200m: 2:05.20 32.60 300m: 3:11.42 33.31 400m: 4:17.46 32.86

30 - 34 years

1. RATKUS, Renaldas 88 Kauno Takas 7:02.63 183
50m: 46.18 46.18 150m: 2:32.92 53.56 250m: 4:21.51 54.64 350m: 6:08.71 53.68

100m: 1:39.36 53.18 200m: 3:26.87 53.95 300m: 5:15.03 53.52 400m: 7:02.63 53.92

35 - 39 years

1. SIBIRCEVS, Andrejs 82 Riga PK Champions 6:13.21 273
50m: 42.54 42.54 150m: 2:13.86 46.59 250m: 3:50.49 48.40 350m: 5:27.73 48.71

100m: 1:27.27 44.73 200m: 3:02.09 48.23 300m: 4:39.02 48.53 400m: 6:13.21 45.48

40 - 44 years

1. SKRYGIN, Maxim 78 Kaliningrad Pregel 5:59.59 299
50m: 36.55 36.55 150m: 2:01.31 43.85 250m: 3:33.92 46.43 350m: 5:10.58 48.84

100m: 1:17.46 40.91 200m: 2:47.49 46.18 300m: 4:21.74 47.82 400m: 5:59.59 49.01

45 - 49 years

1. ŠEFLERIS, Vedestas 72 Kauno Takas 4:36.15 706
50m: 29.65 29.65 150m: 1:37.64 34.39 250m: 2:48.08 35.57 350m: 4:00.15 36.35

100m: 1:03.25 33.60 200m: 2:12.51 34.87 300m: 3:23.80 35.72 400m: 4:36.15 36.00

2. KERŠEVIČIUS, Linas 71 Kauno Takas 5:26.18 428
50m: 36.37 36.37 150m: 1:56.77 40.63 250m: 3:19.86 42.04 350m: 4:43.78 42.15

100m: 1:16.14 39.77 200m: 2:37.82 41.05 300m: 4:01.63 41.77 400m: 5:26.18 42.40

3. KLIMAS, Arturas 70 Klaipedos PK 5:27.06 425
50m: 35.23 35.23 150m: 1:54.71 40.89 250m: 3:19.00 42.46 350m: 4:45.43 43.27

100m: 1:13.82 38.59 200m: 2:36.54 41.83 300m: 4:02.16 43.16 400m: 5:27.06 41.63

4. BEZZUBOVAS, Julius 73 Kauno Takas 5:27.72 422
50m: 36.46 36.46 150m: 2:01.90 42.83 250m: 3:27.46 41.43 350m: 4:53.04 42.94

100m: 1:19.07 42.61 200m: 2:46.03 44.13 300m: 4:10.10 42.64 400m: 5:27.72 34.68

50 - 54 years

1. GUMBIS, Vaidotas 66 Kaisiadoriu Ilgaplaukiai 4:54.25 742
50m: 32.83 32.83 150m: 1:47.65 37.62 250m: 3:02.99 37.25 350m: 4:18.57 37.77

100m: 1:10.03 37.20 200m: 2:25.74 38.09 300m: 3:40.80 37.81 400m: 4:54.25 35.68

2. LEVIŠKA, Karolis 69 Kauno Takas 5:14.79 606
50m: 34.04 34.04 150m: 1:49.77 38.54 250m: 3:09.49 40.38 350m: 4:33.00 42.41

100m: 1:11.23 37.19 200m: 2:29.11 39.34 300m: 3:50.59 41.10 400m: 5:14.79 41.79

3. BUSMANIS, Ritvars 66 Valmiera PK Aqua 5:37.09 493
50m: 37.09 37.09 150m: 2:02.03 42.91 250m: 3:30.32 44.04 350m: 4:56.79 42.88

100m: 1:19.12 42.03 200m: 2:46.28 44.25 300m: 4:13.91 43.59 400m: 5:37.09 40.30

4. NAVICKAS, Rimantas 69 Klaipedos Nendre 6:01.26 401
50m: 37.28 37.28 150m: 2:03.57 44.05 250m: 3:37.82 48.32 350m: 5:14.44 49.37

100m: 1:19.52 42.24 200m: 2:49.50 45.93 300m: 4:25.07 47.25 400m: 6:01.26 46.82
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Event 2, Men, 400m Freestyle

55 - 59 years

1. KRASAUSKAS, Vilmantas 64 Marijampoles Torpedos 4:54.19 948
50m: 34.13 34.13 150m: 1:48.32 37.46 250m: 3:03.38 37.49 350m: 4:18.91 37.74

100m: 1:10.86 36.73 200m: 2:25.89 37.57 300m: 3:41.17 37.79 400m: 4:54.19 35.28

2. TUOMA, Arturas 61 Kauno Takas 5:31.21 664
50m: 39.68 39.68 150m: 2:05.53 43.12 250m: 3:31.14 42.65 350m: 4:52.40 40.04

100m: 1:22.41 42.73 200m: 2:48.49 42.96 300m: 4:12.36 41.22 400m: 5:31.21 38.81

3. JUCAITIS, Romualdas 60 Kaunas 5:47.65 574
50m: 39.02 39.02 150m: 2:07.55 44.54 250m: 3:36.23 44.03 350m: 5:04.52 44.08

100m: 1:23.01 43.99 200m: 2:52.20 44.65 300m: 4:20.44 44.21 400m: 5:47.65 43.13

65 - 69 years

1. MICKELIUNAS, Jonas 51 Panevezio Darna 6:07.93 581
50m: 45.67 45.67 150m: 2:14.51 45.25 250m: 3:47.29 46.68 350m: 5:22.16 47.44

100m: 1:29.26 43.59 200m: 3:00.61 46.10 300m: 4:34.72 47.43 400m: 6:07.93 45.77

70 - 74 years

1. GUOGA, Antanas 48 Marijampoles Torpedos 6:54.90 525
50m: 46.68 46.68 150m: 2:30.58 52.22 250m: 4:17.39 53.24 350m: 6:03.14 52.62

100m: 1:38.36 51.68 200m: 3:24.15 53.57 300m: 5:10.52 53.13 400m: 6:54.90 51.76

2. JUODZEVIČIUS, Eugenijus 49 Klaipedos PK 6:58.65 511
50m: 45.38 45.38 150m: 2:30.62 53.25 250m: 4:18.15 53.71 350m: 6:02.41 51.78

100m: 1:37.37 51.99 200m: 3:24.44 53.82 300m: 5:10.63 52.48 400m: 6:58.65 56.24

75 - 79 years

1. GRIGAS, Stasys 41 Marijampoles Torpedos 11:26.75 135
50m: 1:21.78 1:21.78 150m: 4:17.25 1:26.07 250m: 7:14.26 1:28.14 350m: 10:05.88 1:25.73

100m: 2:51.18 1:29.40 200m: 5:46.12 1:28.87 300m: 8:40.15 1:25.89 400m: 11:26.75 1:20.87

2. NIKITIN, Anatolij 40 Klaipedos PK 11:47.82 124
50m: 1:14.83 1:14.83 150m: 4:14.42 1:31.21 250m: 7:19.39 1:31.87 350m: 10:23.53 1:30.69

100m: 2:43.21 1:28.38 200m: 5:47.52 1:33.10 300m: 8:52.84 1:33.45 400m: 11:47.82 1:24.29

Event 3 Women, 200m Medley 7 - 100 years
2019-06-15 - 13:05 Results
Points: DSV Masters 13

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

7 - 18 years

1. VALTER, Evelina 07 Kaliningrad Pregel 2:55.87 537 39.39 45.59 52.33 38.56

25 - 29 years

1. ŠALTENYTĖ, Saule Agne 91 Klaipedos PK 3:25.90 336 41.53 49.61 1:00.97 53.79
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Vilties plaukimas 2019
Palanga, 15-6-2019

Event 3, Women, 200m Medley

50 - 54 years

1. GRABAUSKIENE, Ausra 69 Siauliu Cunamis 3:13.24 519 44.59 54.36 47.17 47.12
2. MIRONOVSKA, Anna 68 Valmiera PK Aqua 3:38.88 357 47.94 56.33 1:01.39 53.22

55 - 59 years

1. STATNICKIENE, Jolita 63 Palanga 3:54.15 390 54.77 1:00.20 1:05.12 54.06

60 - 64 years

1. ZEMLIENE, Lolita 56 Klaipedos PK 4:08.58 357 1:00.29 1:01.89 1:09.55 56.85

65 - 69 years

1. NIKITINA, Irena 50 Klaipedos PK 5:30.79 168 1:13.44 1:35.03 1:29.77 1:12.55

Event 4 Men, 200m Medley 7 - 100 years
2019-06-15 - 13:10 Results
Points: DSV Masters 13

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

7 - 18 years

1. BALTRAMIEJUNAS, Jogaila05 Klaipeda 2:37.80 521 32.70 41.54 45.38 38.18

45 - 49 years

1. ŽEMAITIS, Tomas 70 Klaipedos PK 2:37.58 651 32.07 40.49 46.94 38.08
2. BIRUTIS, Audrius 72 Kauno Takas 2:59.05 444 38.32 48.44 49.71 42.58

55 - 59 years

DSQ BRAŽUKAS, Saulius 64 Marijampoles Torpedos 3:58.20 50.27 1:02.15 1:10.35 55.43
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

60 - 64 years

1. ŠENFELDAS, Gediminas 59 Marijampoles Torpedos 3:35.93 440 46.99 56.29 59.14 53.51

70 - 74 years

1. LEMBIT, Laht 49 U-Klubi 3:24.45 656 45.31 54.37 58.60 46.17
2. GUOGA, Antanas 48 Marijampoles Torpedos 4:00.69 402 1:02.33 1:02.72 1:03.90 51.74
3. LUKAŠEVIČIUS, Vaclovas 45 Kauno Takas 4:15.98 334 1:01.59 1:03.37 1:12.59 58.43
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Palanga, 15-6-2019

Event 5 50m Freestyle Open
2019-06-15 - 14:10 Results
Points: DSV Masters 13

Rank YB Time Pts

1. KLIMENTJEVAS, Eduardas 67 Klaipedos Nendre 30.73 565
2. BUTKEVIČIUS, Mažvydas 83 Kauno Takas 38.48 234
3. GARADAUSKAS, Valentinas 66 Kauno Takas 44.25 189
4. BERNOTAS, Kęstutis 60 Kauno Takas 47.97 160
5. ŠMATAVIČIUS, Tadas 83 Kauno Takas 48.70 115
6. RIMKUS, Alvydas 71 Kauno Takas 59.57 66
7. OKULEVIČIUS, Viktoras 54 Kauno Takas 59.82 104
8. DAMBRAUSKAS, Dovydas 98 Kaunas 1:03.24 48
9. NASTECKIS, Karolis 03 Klaipedos Medeines mokykla 1:11.85 32

10. DAPKUS, Deividas 67 Kauno Takas 1:18.69 33
11. NASTECKIS, Dovydas 04 Klaipedos Medeines mokykla 1:19.00 24
12. BAUMANAITE, Elena 43 Kauno Takas 1:25.51 90
13. JONAITIS, Julius 01 Klaipedos Medeines mokykla 1:32.06 15

Event 6 Women, 50m Butterfly 7 - 100 years
2019-06-15 - 14:10 Results
Points: DSV Masters 13

Rank YB Time Pts

7 - 18 years

1. CIRTAUTAITE, Saule 04 Klaipeda 32.53 681
2. VALTER, Evelina 07 Kaliningrad Pregel 35.22 537
3. KOKHAN, Elena 06 Kaliningrad Pregel 40.64 349
4. ŽARKOVSKA, Aleksandra 04 Riga Delfins 41.51 328
5. PETROŠIŪTĖ, Evelina 01 Siauliu sporto gimnazija 45.86 243

25 - 29 years

1. ŠALTENYTĖ, Saule Agne 91 Klaipedos PK 42.17 327

30 - 34 years

1. SYCH, Regina 87 Kaliningrad Pregel 29.99 909
2. STEPONAITIENE, Justina 89 Pasvalys 34.98 573
3. VAUPŠAITĖ, Egle 86 Klaipedos PK 37.25 474

35 - 39 years

1. KOKHAN, Lyudmila 80 Kaliningrad Pregel 35.85 558

40 - 44 years

1. SONGAILIENE, Ilona 77 Klaipedos PK 41.40 375
2. GUMBELEVIČIENĖ, Vilma 77 Kauno PK Banga 45.06 291
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Vilties plaukimas 2019
Palanga, 15-6-2019

Event 6, Women, 50m Butterfly

45 - 49 years

1. MOZURIENE, Asta 70 Vilnius 44.59 305

55 - 59 years

1. KABAŠINSKIENĖ, Loreta 63 Kauno Takas 43.60 480
2. DMITRIEVA, Olga 60 Kaliningrad Pregel 52.17 280

65 - 69 years

1. NIKITINA, Irena 50 Klaipedos PK 1:15.27 118

Event 7 Men, 50m Butterfly 7 - 100 years
2019-06-15 - 14:15 Results
Points: DSV Masters 13

Rank YB Time Pts

7 - 18 years

1. BATAKIS, Kristupas 02 Siauliu sporto gimnazija 31.22 512
2. LUČKA, Petras 06 Klaipeda 31.25 511
3. BALTRAMIEJUNAS, Jogaila 05 Klaipeda 31.48 500
4. GUMULIAUSKAS, Ignas 03 Siauliu sporto gimnazija 35.77 341
5. SONGAILA, Litauras 06 Klaipedos PK 36.09 332
6. KOKHAN, Pavel 09 Kaliningrad Pregel 46.69 153

25 - 29 years

1. BUDRYS, Irmantas 90 Vilniaus Poseidonas 28.98 546

30 - 34 years

1. DAUTARTAS, Edvinas 87 Kauno Takas 25.79 697
2. KUCHKO, Dzianis 85 Baltarusija 28.26 530
3. RATKUS, Renaldas 88 Kauno Takas 32.78 339

35 - 39 years

1. RADZEVIČIUS, Ramunas 82 Vilniaus Poseidonas 30.60 589
2. RUKAVIČIUS, Mindaugas 80 Klaipedos Nendre 30.66 586
3. TACHTAROVAS, Sigitas 81 Klaipedos PK 31.44 543

40 - 44 years

1. BRUŽAS, Mindaugas 76 Klaipedos PK 28.07 717
2. PROTAŠČIUK, Pavel 79 Kauno Takas 28.86 660
3. ALKSNYS, Gerardas 75 Klaipedos PK 29.84 597

45 - 49 years

1. LINKAUSKAS, Jovirdas 74 Klaipedos Nendre 32.13 557
2. PELEŠINAS, Aidas 72 Klaipedos PK 32.79 524
3. KLIMAS, Arturas 70 Klaipedos PK 32.87 520
4. BIRUTIS, Audrius 72 Kauno Takas 33.15 507
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Palanga, 15-6-2019

Event 7, Men, 50m Butterfly

50 - 54 years

1. BURINSKAS, Arvydas 69 Kauno Takas 31.60 662
2. MICHAILOV, Oleg 65 Siauliu Cunamis 42.62 270

55 - 59 years

1. KRASAUSKAS, Vilmantas 64 Marijampoles Torpedos 34.84 548

60 - 64 years

1. KUZMICKAS, Aleksandras 59 Panevezys 39.41 438
2. GRIADUNOV, Andrey 59 Minsk Zubr 42.30 354

65 - 69 years

1. MICKELIUNAS, Jonas 51 Panevezio Darna 48.25 254

70 - 74 years

1. SVETIKAS, Vytautas 45 Kauno Takas 55.83 201
2. GUOGA, Antanas 48 Marijampoles Torpedos 1:01.88 147

Event 8 50m Backstroke Open
2019-06-15 - 14:25 Results
Points: DSV Masters 13

Rank YB Time Pts

1. ČIAPAS, Pijus 07 Kauno PM 51.18 129
2. GARADAUSKAS, Valentinas 66 Kauno Takas 52.63 173
3. BUTKEVIČIUS, Mažvydas 83 Kauno Takas 53.28 132
4. ČEPKAUSKAITĖ, Migle 99 Kaunas 1:00.77 123
5. BERNOTAS, Kęstutis 60 Kauno Takas 1:01.74 132
6. RIMKUS, Alvydas 71 Kauno Takas 1:02.22 97
7. MORKUNAS, Domantas 98 Kauno PM 1:10.39 49
8. ŠMATAVIČIUS, Tadas 83 Kauno Takas 1:11.88 53
9. MASIULIS, Lauras 02 Kauno PM 1:14.10 42

10. VIDEIKAITE, Rasa 01 Kauno PM 1:15.91 63
11. PUSNIKAITE, Paulina 98 Kauno PM 1:19.31 55
12. RUMBAVIČIUS, Ričardas 08 Klaipedos Medeines mokykla 1:38.85 18
13. BRUNS, Aivars 86 Liepoja 1:59.30 10
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Event 9 Women, 50m Backstroke 7 - 100 years
2019-06-15 - 14:30 Results
Points: DSV Masters 13

Rank YB Time Pts

7 - 18 years

1. BUKAUSKAITE, Greta 07 Klaipeda 40.59 415
2. VAINER, Agata 11 Klaipeda 53.88 177
3. RIMKEVIČIŪTĖ, Liepa 10 Klaipedos PK 54.62 170

25 - 29 years

1. ŠALTENYTĖ, Saule Agne 91 Klaipedos PK 39.95 461

35 - 39 years

1. RILCINA, Elena 83 Riga PK Champions 38.31 576
2. OMELČENKO, Oksana 83 Klaipedos PK 38.84 553

40 - 44 years

1. SONGAILIENE, Ilona 77 Klaipedos PK 44.46 360
2. BALTRAMIEJUNIENE, Vilija 76 Klaipeda 57.63 165

45 - 49 years

1. DAUTOVA, Elena 71 Kaliningrad Pregel 38.00 630

50 - 54 years

1. KOVALENKO, Anžela 66 Klaipedos Nendre 43.20 454
2. GRABAUSKIENE, Ausra 69 Siauliu Cunamis 46.66 360
3. AGARKOVA, Elena 67 Klaipedos Medeines mokykla 47.59 339
4. JANUŠKYTĖ, Sigita 69 Siauliu Delfinas 1:10.50 104

DSQ POCIUVIENE, Rasa 67 Klaipedos PK 58.49
- Už stiliaus taisyklės pažeidimą

55 - 59 years

1. KAMPENUS, Svetlana 62 Valmiera PK Aqua 45.58 508
2. GEDVILE, Asta 62 Klaipedos Medeines mokykla 1:30.51 64
3. KRAVKOVA-GLEZERE, Marika 60 Liepoja 1:30.79 64

60 - 64 years

1. GRJADUNOVA, Vera 55 Minsk Zubr 43.17 777

70 - 74 years

1. MAŽĖTIENĖ, Aldona 48 Marijampoles Torpedos 53.39 480

80 - 84 years

1. VOLKOVA, Margarita 38 Klaipedos Nendre 1:07.60 497
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Event 10 Men, 50m Backstroke 7 - 100 years
2019-06-15 - 14:35 Results
Points: DSV Masters 13

Rank YB Time Pts

7 - 18 years

1. SONGAILA, Domantas 05 Klaipedos PK 34.69 416
2. STEPONAITIS, Lukas 09 Panevezys 46.00 178
3. LAUČKA, Mykolas 09 Klaipeda 48.68 150
4. BELIKOV, Artemij 11 Klaipeda 1:07.09 57

40 - 44 years

1. ŠPOKAS, Mindaugas 75 Kauno PK Banga 28.98 822
2. BALALIS, Vytautas 77 Klaipedos PK 33.63 526
3. MARTINKENAS, Giedrius 76 PK "Silainiai" Kaunas 35.55 445

45 - 49 years

1. ŽEMAITIS, Tomas 70 Klaipedos PK 33.05 652
DSQ ŠEFLERIS, Vedestas 72 Kauno Takas 32.10

- Už stiliaus taisyklės pažeidimą

50 - 54 years

1. BURINSKAS, Arvydas 69 Kauno Takas 35.01 591

55 - 59 years

1. JUODEŠKA, Arlandas 61 Kauno Takas 33.53 826
2. BRAŽUKAS, Saulius 64 Marijampoles Torpedos 50.47 242

65 - 69 years

1. MICKELIUNAS, Jonas 51 Panevezio Darna 48.46 325

70 - 74 years

1. LUKAŠEVIČIUS, Vaclovas 45 Kauno Takas 49.79 337

75 - 79 years

1. RAMANAUSKAS, Aleksandras 44 Kauno Takas 56.60 350
2. GRIGAS, Stasys 41 Marijampoles Torpedos 1:10.89 178
3. VOGONIS, Antanas 42 Klaipedos Nendre 1:25.91 100

85 - 100 years

1. LINKAUSKAS, Linas 06 Klaipedos Nendre 39.58 280
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Vilties plaukimas 2019
Palanga, 15-6-2019

Event 11 Women, 50m Breaststroke 7 - 100 years
2019-06-15 - 14:40 Results
Points: DSV Masters 13

Rank YB Time Pts

7 - 18 years

1. KOKHAN, Elena 06 Kaliningrad Pregel 41.84 483
2. BUKAUSKAITE, Greta 07 Klaipeda 45.90 366
3. VENYTE, Marija 01 Siauliu sporto gimnazija 46.89 343
4. SIRVYTE, Rimante 03 Siauliu sporto gimnazija 47.06 339

25 - 29 years

1. TOMAITE-SVIPIENE, Laura 93 Kauno Takas 39.85 498

30 - 34 years

1. VAUPŠAITĖ, Egle 86 Klaipedos PK 41.97 432

35 - 39 years

1. KARPAVIČIŪTĖ, Ieva 80 Kauno Takas 41.99 525
2. RILCINA, Elena 83 Riga PK Champions 42.32 513

45 - 49 years

1. RIMKEVIČIŪTĖ, Kristina 73 Klaipedos PK 52.87 300

50 - 54 years

1. GRABAUSKIENE, Ausra 69 Siauliu Cunamis 40.12 762
2. BUZELYTE, Aiškutė 65 Kaisiadoriu PK Plaukiam 41.75 676
3. GARDŽIULIENĖ, Aušra 69 Klaipedos PK 42.59 637
4. POCIUVIENE, Rasa 67 Klaipedos PK 51.50 360
5. VILDE, Ineta 67 Liepoja 58.96 240
6. FRANKA, Sigita 69 Liepoja 1:03.29 194
7. JANUŠKYTĖ, Sigita 69 Siauliu Delfinas 1:14.05 121

55 - 59 years

1. KABAŠINSKIENĖ, Loreta 63 Kauno Takas 49.58 434
2. DMITRIEVA, Olga 60 Kaliningrad Pregel 51.16 395

60 - 64 years

1. GRJADUNOVA, Vera 55 Minsk Zubr 51.08 431

70 - 74 years

1. JOKUBAITIENE, Irena 48 Kauno Takas 59.10 390
2. MAŽĖTIENĖ, Aldona 48 Marijampoles Torpedos 1:01.80 341
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Vilties plaukimas 2019
Palanga, 15-6-2019

Event 12 Men, 50m Breaststroke 7 - 100 years
2019-06-15 - 14:45 Results
Points: DSV Masters 13

Rank YB Time Pts

7 - 18 years

1. BALTRAMIEJUNAS, Jogaila 05 Klaipeda 35.77 493
2. KOKHAN, Pavel 09 Kaliningrad Pregel 49.11 190

19 - 24 years

1. RAKAUSKIS, Armandas 96 Palanga 40.83 331

25 - 29 years

1. KOZLOVSKIJ, Igor 92 Klaipedos PK 30.44 800
2. SOTNICENKO, Konstantinas 94 Klaipedos PK 40.89 330

30 - 34 years

1. LAUCKA, Martynas 89 Klaipedos PK 35.44 483
2. VDOVIČENKO, Antons 87 Liepoja 45.80 223

40 - 44 years

1. ŽARKOVSKIS, Dmitrijs 75 Riga Delfins 31.81 796
2. SKRYGIN, Maxim 78 Kaliningrad Pregel 39.86 404
3. BUKAUSKAS, Gintautas 76 Klaipeda 42.21 341

45 - 49 years

1. BIRUTIS, Audrius 72 Kauno Takas 38.05 524
2. BEZZUBOVAS, Julius 73 Kauno Takas 40.14 446

50 - 54 years

1. LAMAUSKAS, Andrius 67 Klaipedos Nendre 37.74 574
2. KLIMENTJEVAS, Eduardas 67 Klaipedos Nendre 38.08 559

DSQ LEVIŠKA, Karolis 69 Kauno Takas 1:11.38
- Už starto taisyklės pažeidimą

55 - 59 years

1. JUCAITIS, Romualdas 60 Kaunas 38.12 512
2. MIGEVIČIUS, Kęstutis 64 Kauno Takas 43.65 341

65 - 69 years

DSQ OKULEVIČIUS, Viktoras 54 Kauno Takas 1:08.48
- Už stiliaus taisyklės pažeidimą

70 - 74 years

1. JUODZEVIČIUS, Eugenijus 49 Klaipedos PK 48.81 451
2. BIČKAUSKAS, Romaldas 47 Kauno Takas 50.81 400
3. GUOGA, Antanas 48 Marijampoles Torpedos 56.55 290



Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Klaipėdos Gintaro sporto centras 2019-06-15 15:40 - Page 12

Vilties plaukimas 2019
Palanga, 15-6-2019

Event 12, Men, 50m Breaststroke

75 - 79 years

1. GRIGAS, Stasys 41 Marijampoles Torpedos 1:01.78 255
2. NIKITIN, Anatolij 40 Klaipedos PK 1:03.52 235

Event 13 Women, 50m Freestyle 7 - 100 years
2019-06-15 - 14:50 Results
Points: DSV Masters 13

Rank YB Time Pts

7 - 18 years

1. VALTER, Evelina 07 Kaliningrad Pregel 31.10 617
2. PETROŠIŪTĖ, Evelina 01 Siauliu sporto gimnazija 32.66 532
3. ŽARKOVSKA, Aleksandra 04 Riga Delfins 34.04 470
4. VAINER, Agata 11 Klaipeda 48.97 158
5. RIMKEVIČIŪTĖ, Liepa 10 Klaipedos PK 49.94 149

DSQ SIRVYTE, Rimante 03 Siauliu sporto gimnazija 39.09
- Už starto taisyklės pažeidimą

19 - 24 years

1. KUZAITE, Roberta 96 Klaipeda 28.22 826

25 - 29 years

1. TOMAITE-SVIPIENE, Laura 93 Kauno Takas 35.13 430

30 - 34 years

1. SYCH, Regina 87 Kaliningrad Pregel 27.61 848
2. STEPONAITIENE, Justina 89 Pasvalys 30.34 639

35 - 39 years

1. KOKHAN, Lyudmila 80 Kaliningrad Pregel 33.33 541

40 - 44 years

1. BALTRAMIEJUNIENE, Vilija 76 Klaipeda 49.32 167

45 - 49 years

1. DAUTOVA, Elena 71 Kaliningrad Pregel 32.65 615
2. MOZURIENE, Asta 70 Vilnius 41.96 289
3. VILNIUTE, Irma 72 Klaipedos PK 44.03 250

50 - 54 years

1. BUZELYTE, Aiškutė 65 Kaisiadoriu PK Plaukiam 33.49 616
2. KOVALENKO, Anžela 66 Klaipedos Nendre 34.37 570
3. GARDŽIULIENĖ, Aušra 69 Klaipedos PK 35.09 535
4. MIRONOVSKA, Anna 68 Valmiera PK Aqua 35.74 507
5. AGARKOVA, Elena 67 Klaipedos Medeines mokykla 40.26 354
6. FRANKA, Sigita 69 Liepoja 52.24 162
